donamus atque abhinc sub -is nomine . . . permanendam banni nostri distinctione . . . confirmamus. CHART. Carniol. II 399 p. 307,31 cum . . . super iure -e et <vena>cionis . . . orta esset materia questionis. 3 spectat ad praefectum sim. -is: DIPL. 5 Loth. III. 17 coram duce Walrauano, magistro -i eidem (regiae) ville adiacentis (CHART. Rhen. inf. II 225 p. 116,35sqq. al.). CHART. Tirol. 672 p. 133,36 servit *Lantmannus* hoc modo, quod est c u s t o s -i . . . et venatur. v. et p. 383,5. 4 pro nomine silvae, loci: DIPL. Karoli M. 182 p. 246,7 eo 10 quod . . . Richarius . . . in ipsa silva, quae vocatur F-is, . . . sibi ad habitandum locum elegisset. DIPL. Conr. II. 254 p. 351,35 ut . . . abbas . . . predia . . . habeat . . . in locis et fund*s* S<e>-sana . . . , Matingo, F-o eqs. OTTO FSRISING. chron. 5,24 p. 251,29 silva non mediocris, quae F-us vulgo dicitur. al. 15 ('Aachen-)Forst' (fere pro cognomine; cf. p. 382,54): CHART. Aquensi. 82 l. 24 (a. 1224) nomina sunt hec: Otto prepositus Aquensis . . . , Geruasius cantor, Henricus subdiaconus de F-o eqs. 93 l. 32 testes . . . sunt: . . . decanus et cantor, Heinricus de F-o, Fridericus de Seina eqs. 165 Heinricus miles de F-o. *ibid.* 20 al. 5 pro cognomine: TRAD. Ratisb. 922 (a. 1178/9) testes hi sunt: . . . Zeizman de -o, Wiger, Goteschale de -o, Fridericus ante urbem . . . , Gozepherit de -o. CHART. episc. Misn. 154 quae (talenta) magistro Gerhardo de -o . . . fuerant assignata. 184 magister Gerhardus dictus de -o. B latius i. q. ?regio inculta, vasta solitudo, (vulgaris) silva -?nicht urbares Gebiet, Wildnis, (gemeiner) Wald: DIPL. Conr. III. 89 p. 159,19 fundum . . . et totam circumpositam silvam, sive eam -em seu heremum vel vastam solitudinem appellari placeat, . . . imperatores . . . tradiderant. CHART. Carniol. I 96 p. 98,17 domina . . . 25 transmisit . . . predia . . . , videlicet culta et inculta . . . , villas, familias, novalia et -ia. CHART. Burgenl. I 430 p. 293,28 (dipl.) ascendit meta per -as iuxta terram villa. al.

II meton.: A ius, summa iurum, bannus q. d. – Recht(sanspruch), Gerechtsame, Bann: DIPL. Conr. II. 16 p. 19,6 -um . . . cervorum cervarumque per totum pagum . . . aecclesiae donamus ea ratione, ut absque . . . episcopi licentia nemo . . . feras capere audeat (ex DIPL. Otton. III. 23 venacionem). DIPL. Merov. I 13 p. 45,29 (spur.) piscationes, quę sunt . . . in utraque parte fluminis, sicut no<s>t-enemus et nostra -is est, t<r>a-dimus. B delictum in ius -is commissum – Forstrechtsverletzung: CHART. Alsat. A 5 p. 9,6sqq. (a. 1202/23?) quicunque . . . in . . . villa seu banno de Douchendorf . . . domicilium . . . habuerit . . . , vir VI denarios . . . tenebitur exhibere, et hoc ratione sive nomine -i, quod frevil vulgariter appellatur; si quis autem dictam poenam -i persolvere recusarit, . . . iurabit, quod . . . infra bannum de Douchendorf nullum prorsus comiserit -um. C genus duelli, militiae – ein Ritterspiel (cf. theod. vet. förest /v. M. Lexer, Mittelhochdeutsches Handbw. III. 1878. p. 466sqq.): CHRON. Reinh. a. 1226 p. 608,15sq. invictus . . . pertransiit miles omnes et ad locum -i gloriose pervenit; ibique solempnitatem -i strenue consumavit.